附件11
北京市地方标准《XXXX》审查会议纪要
XXXX年XX月XX日，北京市市场监督管理局组织召开《XXXX》地方标准审查会，来自XXXX、XXXX、XXXX等单位的专家参加了会议（专家名单见《审查专家签字表决表》）。

与会专家听取了《XXXX》（送审稿）的编制情况汇报，并对标准送审稿进行了审查，审查意见如下：

一、（标准的意义或作用）。

二、（对标准内容、标准水平进行评价）。

三、（标准的合法性，与相关国家标准、行业标准、地方标准的协调性，是否符合公平竞争的规定）。

四、该标准制定过程是否符合规定的程序，形成的文本是否符合住房和城乡建设部工程建设标准编写规定以及北京市地方标准管理的有关规定。

五、专家组对标准提出了以下主要修改意见：

1．XXXX；

2．XXXX；

3．XXXX。

专家组一致同意《XXXX》通过审查，建议标准编制组根据专家意见进行修改后，尽快报批。

或：专家组认为《XXXX》需要按照审查会意见进行修改，并重新送审。

专家组长（签字）：

XXXX年XX月XX日